
（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-2 (097 年)綜稅各類所得扣繳稅額二十分位申報統計表  單位：金額(千元)

納 稅
單 位

各類所得之扣繳稅額

合    
計

營 利
所 得 執行業務所得

薪
資 所
得

利 息
所 得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得

股 利 所
得

退 職
所 得

其 他
所 得

稿 費
所 得

分 位 別

第一分位 273491 970228 117574 63024 71548 57679 36626 0 3766 596140 346 7543 15982

第二分位 273487 1494700 255072 76192 166494 79157 99816 0 3624 793743 1271 8931 10400

第三分位 273492 1290259 219825 61256 185546 61194 93574 0 2817 650565 1442 7266 6775

第四分位 273487 1420270 236040 65129 239362 64925 104218 0 2995 692608 1390 8082 5520

第五分位 273489 1600304 257230 70274 320760 70669 120012 0 3565 740165 1901 8474 7254

第六分位 273490 1813690 283320 67700 436573 76749 134338 0 4592 792894 1965 8904 6654

第七分位 273490 2096464 310335 74189 576095 86603 148658 0 5222 876990 2150 10440 5783

第八分位 273487 2477130 343334 81481 755005 96374 163129 0 6227 1012451 2269 10650 6211

第九分位 273493 2849984 386591 87950 952670 105717 184509 0 7261 1103841 2545 11449 7451

第十分位 273484 3335555 430473 99107 1159865 116847 205652 0 8125 1291948 2697 13289 7553

第十一分位 273489 3915107 481776 112807 1414919 136376 235378 0 9307 1497983 3287 14603 8669

第十二分位 273486 4711521 563303 130833 1739857 162474 285969 1 10062 1789097 4140 16658 9127

第十三分位 273489 5761724 636869 147402 2179770 203828 337344 0 12359 2210628 5092 17554 10878

第十四分位 273491 7010336 710402 184236 2844488 240025 405441 0 13238 2574150 6271 20371 11715

第十五分位 273487 8628977 796670 202385 3744782 259946 479609 0 14544 3092060 6108 22348 10525

第十六分位 273489 10860265 885765 253476 4990797 307311 592274 0 17344 3766640 7733 24463 14462

第十七分位 273488 14148885 1052703 326534 6732660 380637 731036 52 21416 4845599 10338 27777 20133

第十八分位 273488 19654059 1265422 416955 9570590 481701 1040195 0 24984 6777697 15555 31893 29068

第十九分位 273489 30824839 1591210 709034 15410932 683049 1559729 0 32431 10731689 28182 36689 41896



（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-2 (097 年)綜稅各類所得扣繳稅額二十分位申報統計表  單位：金額(千元)

申 報 扣
繳

歸 戶 扣
繳

核 定 扣
繳 申報扣繳大於歸戶扣繳萬元以上件數

分 位 別

第一分位 965446 970228 975467 371

第二分位 1455328 1494700 1497723 295

第三分位 1260200 1290259 1298075 253

第四分位 1378584 1420270 1422629 243

第五分位 1556580 1600304 1602571 260

第六分位 1763045 1813690 1816558 245

第七分位 2037994 2096464 2099978 266

第八分位 2410808 2477130 2484955 268

第九分位 2770583 2849984 2853343 295

第十分位 3244119 3335555 3340705 289

第十一分位 3825503 3915107 3924400 376

第十二分位 4590355 4711521 4718264 384

第十三分位 5630110 5761724 5774231 440

第十四分位 6856966 7010336 7021993 452

第十五分位 8455819 8628977 8643054 523

第十六分位 10668388 10860265 10877501 588

第十七分位 13921411 14148885 14179582 632

第十八分位 19380624 19654059 19701355 827

第十九分位 30478294 30824839 30906106 1142



（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-2 (097 年)綜稅各類所得扣繳稅額二十分位申報統計表  單位：金額(千元)

納 稅
單 位

各類所得之扣繳稅額

合    
計

營 利
所 得 執行業務所得

薪
資 所
得

利 息
所 得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得

股 利 所
得

退 職
所 得

其 他
所 得

稿 費
所 得

分 位 別

第二十分位 273488 117974139 2519003 5313799 40161269 1683213 4602271 0 56150 63180364 254488 103059 100522

合    計 5469774 242838434 13342917 8543764 93653981 5354472 11559775 53 260028 109017252 359171 410444 336578



（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-2 (097 年)綜稅各類所得扣繳稅額二十分位申報統計表  單位：金額(千元)

申 報 扣
繳

歸 戶 扣
繳

核 定 扣
繳 申報扣繳大於歸戶扣繳萬元以上件數

分 位 別

第二十分位 117325427 117974139 118364783 2031

合    計 239975584 242838434 243503272 10180
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